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La carta de En Rima de Vilafranca del Penedés incluye aproximadamente 17 diferentes menus y bebidas. En
promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 16 €.
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Carta de menus En Rima

Categoria De Restaurante CALAMARCETS FARCITS DE

BOTIFARRA DEL PEROL AMB

POSTRE SALSA DE LA SEVA TINTA
. CREMA DE CARXOFA AMB _

Este T|po De Platos Se (EzngNALLs DE PERNIL IBERIC DE

Sirven

POSTRES Principals

HELADO XAl FARCIT AMB PRUNES |
ORELLANES, PURE D’ALBERGINIA |
SALSA DE PRUNES

Entrants

SALMO MARINAT, CREMOS DE
PORROS AMB SARDINA FUMADA |
OUS DE SALMO

AMANIDA D'ESPINACS, CALCOTS,

BACALLA AMB MONGETA PERONA,
GNOQUI DE PATATA | “AJI
14 € AMARILLO”

TERRINA DE GARRI, AMB PURE DE
CELERI | SALSA TARTARA DE

PANSES | PINYONS AMB ROMESCO 13 € CELERI | CEBA DEL PLATILLO

DE CARBASSA
VIEIRA AMB TEXTURES DE

PEIX DE LLOTJA AMB CREMA DE
MONIATO | REMOLATXA

COLIFROR | ESCUMA DE MANTEGA 15¢€

ARROS MELOS DE CARGOLS |

TORRADA
ROSSINYOLS

TRINXAT DE PATATA | COL, OU A

BAIXA TEMPERATURA, BOTIFARRA 13 € PEU DE PORC SENSE FEINA AMB

| VEL DE PAPADA

CANELONS DE CUA DE BOU AMB
BEIXAMEL DE TROMPETA DE LA
MORT

CARPACCIO DE GAMBA BLANCAI
PA DE PESSIC DE GAROTA DE MAR

16 € MANDONGUILLES AMB SALSA
TAILANDESA | BROTS DE SOJA

17 €

12 €

19 €

20 €

20€

21€

20€

18 €

15 €

En Rima

Ctra. Vilafranca A Sant Marti
Sarroca, Km. 0,5,, Vilafranca Del
Penedes 08720, Spain,
Vilafranca del Penedés

Hecho con carta.menu

Horario de apertura:
Lunes 13:00-15:00
Martes 13:00-15:00
Miércoles 13:00-15:00
Jueves 13:00-15:00
Viernes 13:00-15:00
Sabado 13:00-15:00
Domingo 13:00-15:00
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